
  

 

 ГРАФИК                           

проведения  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  

в Новосибирском районе Новосибирской области 

в 2015 – 2016 учебном году (1- 3 неделя) 
№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведения 

 Фамилия Имя Отчество кадета   Сопровождающий 

1.  Физика 16.11.2015  Гайбель Виктор Алексеевич -10класс Толмачёва К.А. 

2.  Биология  17.11.2015  Харитонов Юрий Сергеевич – 9 класс Харлашкина Н.Д. 

3.  Право  18.11.2015  1.Агапов Дмитрий Владимирович – 9 класс 

2.Токов Артём Игоревич – 10 класс 

3.Григорьев Никита Сергеевич – 10 класс 

4.Андроненкова Дарья Андреевна – 11 класс 

Харлашкина Н.Д. 

4.  Обществознан

ие  

19.11.2015  1.Кузнец Людмила Викторовна – 8 класс 

2.Иванова Дарья Андреевна – 8 класс 

3.Лукьянова Ксения Иванова -  9 класс 

4.Зарочинцева Виктория Александровна -10 класс 

5.Русских Дарья Алексеевна – 10 класс 

6.Краюшкин Денис Владиславович – 11 класс 

7.Афонасов Кирилл Васильевич – 11 класс 

8.Кузнецов Андрей Владимирович – 11 класс 

Толмачёва К.А. 

5.  Физическая 

культура 

(юноши) 

19.11.2015  1.Пунанов Ярослав Сергеевич 

2.Мишуков Александр Александрович 

3.Бердышев Никита Сергеевич 

Толмачёва К.А 

6.  Физическая 

культура 

(девушки) 

19.11.2015  1. Русских Дарья Алексеевна 

2. Тушенкова Анастасия Сергеевна 

 

Толмачёва К.А 

7.  Английский 

язык  

20.11.2015 1.Унагаев Роман Олегович – 8 класс 

2.Соколов Артём Юрьевич -8 класс 

3.Краснов Михаил Сергеевич – 9 класс 

4.Рылеев Дмитрий Андреевич – 9 класс 

5.Рапоткин Богдан  Александрович – 10 класс 

6.Шухраев Кирилл Алексеевич – 11 класс 

Толмачёва К.А. 



 

8.  ОБЖ 23.11.2015 1. Аль-Наждави Лукас Халдун – 9 класс 

2. Шитов Константин Сергеевич – 9 класс 

3. Медведев Семён Витальевич – 9 класс 

4. Макарьева Влада Александровна – 10 класс 

5. Анохина София Иннокентьевна – 11 класс 

6. Гусев Никита Евгеньевич – 11 класс 

7. Косарев Артур Игоревич – 11 класс 

8. Радченко Максим Александрович – 11 класс 

9. Пышнограева Александра Сергеевна – 11 класс 

10. Андреев Никита Андреевич – 11 класс 

 

Харлашкина Н.Д. 

9.  Русский язык  24.11.2015  1. Ямщикова Дарья Сергеевна – 8 класс 

2. Лукьянова Ксения Иванова – 9 класс 

3. Краснов Михаил Сергеевич – 9 класс 

4. Аниканова Полина Дмитриевна – 9 класс 

5. Соломатова Ангелина Юрьевна – 10 класс 

6. Русских Дарья Алексеевна – 10 класс 

7. Бабушкин Егор Максимович – 10 класс 

8. Коренева Мария Вадимовна – 10 класс 

9. Пуцанкова Татьяна Петровна – 10 класс 

10. Макарьева Влада Александровна – 10 класс 

11. Благодарный Данила Владимирович – 10 класс 

12. Зарочинцева Виктория Александровна – 10 класс 

13. Тушенкова Анастасия Сергеевна – 11 класс 

14. Краюшкин Денис Владиславович – 11 класс 

15. Гусев Никита Евгеньевич – 11 класс 

16. Пугачёв Максим Сергеевич – 11 класс 

17. Митягин Владислав Сергеевич – 11 класс 

 

Харлашкина Н.Д. 

10.  География  25.11.2015 1. Михеев Данил Геннадьевич – 8 класс 

2. Кузнецов Андрей Владимирович – 11 класс 

3. Радченко Максим Александрович – 11 класс 

4.Митягин Владислав Сергеевич – 11 класс 

 

Харлашкина Н.Д. 



11.  Информатика 

и ИТК 

26.11.2015  1.Зимарин Роман Александрович – 9 класс 

2. Морозов Вячеслав Павлович – 9 класс 

Толмачёва К.А 

12.  Литература  26.11.2015 1. Афонасов Кирилл Васильевич – 11 класс 

2. Пугачёв Максим Сергеевич – 11 класс 

3. Пышнограева Александра Сергеевна – 11 класс 

4.Тушенкова Анастасия Сергеевна – 11 класс 

Толмачёва К.А 

13.  Математика  27.11.2015  1. Буданова Яна Юрьевна-  8 класс 

2. Артемьев Леонид Иванович -9 класс 

3. Гайбель Виктор Алексеевич – 10 класс 

4. Бабушкин Егор Максимович – 10 класс 

5. Зарочинцева Виктория Александровна – 10 класс 

6. Никифоров Павел Иванович – 10 класс 

7. Семёнов Никита Николаевич – 10 класс 

8. Кузнецов Андрей Владимирович – 11 класс 

9. Краюшкин Денис Владиславович – 11 класс 

10. Мосейков Роман Игоревич – 11 класс 

Толмачёва К.А 

14.  История  30.11.2015  1. Краснов Михаил Сергеевич – 9 класс 

2. Лукьянова Ксения Ивановна – 9 класс 

3. Радченко Виктор Васильевич – 9 класс 

4. Никифоров Павел Иванович – 10 класс 

5. Долиновский Антон Денисович – 10 класс 

6. Пугачёв Максим Сергеевич – 11 класс 

7.Лапко Евгений Николаевич – 11 класс 

Харлашкина Н.Д. 

15.  Химия  01.12.2015  1.Шадт Егор Константинович – 11 класс 

 

Харлашкина Н.Д. 

 

  
Зам. директора по УВР                                      И.Ю.Бояркина 


